In quinque signaculis elicientur pariter alii  
actus iuxta modum sequentem.

1. In signaculis primæ decadis vulneris pedis  
elicies quinque actus confusionis tui ipsius. Primo  
agnosces te eum, qui es, nihil, infirmum, peccatorem  
cuncto, talem te aestimabis. Tertio, desiderabis  
quoque de te opinionem alii habeant. Quarto  
des te coram omnibus creaturis, considerabis  
liber, quod à Deo habet; in te verò id, quod à  
Quinto, cum omni patientia supportabis quæ  
adversitatem, dicendo cum bono latrone: *Non  
iuste, nam digna factis recipimus, imò inferna*  
ut qui infernum meruimus.

2. In signaculis secundæ decadis pedis  
quinque actus imitationis Christi elicies. Primo  
imitaberis in zelo propriæ perfectionis. Secundo  
zelo salutis & perfectionis proximi. Tertio in  
fide Dei. Quarto, viues cum Christo in  
*Christo confixus sum Cruci.* Quinto, desiderabis  
pro Christo: *Amore amoris tui moriar, qui amoris  
tui mei dignatus es mori.*

3. In signaculis tertiæ decadis vulneris manus  
elicies hos quinque actus amoris Dei. Primo  
bis in animo. Secundo, letaberis. Tertio, elicies  
omnem honorem extrinsecum creaturæ tuæ.  
conformabis te sanctissimæ ipsius voluntati.  
desiderabis ipsum videre, eoque frui, sic et alia

In signaculis quattuordecim vulneris manus sinistre respiciet quinque actus amoris proximi. Primo considerabis eum, ut Filium Dei, ut Fratrem Christi, pretiosum sanguine redemptum, ut templum Spiritus sancti, secundo, desiderabis ei omne bonum. Tertio, propones ei beneficium verbo & opere, considerabis hunc Christi verbum: *Quod uni ex minimis fecistis, mihi fecistis.* Quarto procurabis salutem animae eius. Quinto, offeres pro ipso vitam tuam.

In signaculis ultimae decadis vulneris lateris Christi respiciet quinque actus desiderii vitae alterius. Primo, contempnus vitae praesentis, ut vilis & momentanea. Secundo, aspirationis vitae futurae, ut infinitae & aeternae. Tertio, eam à Domino petes. Quarto, offeres in precem quinque vulnera. Quinto, diriges omnes cogitationes, verba & opera ad maiorem Dei gloriam & ad vitam aeternam.

Propositum, quod ex hac meditatione excerpatur, est perfecta observatio illarum trium vocum, *Inspice, Aspice, & Sustine.* Inspicies cogitatione vulnera Christi & affectu eadem inhabitabis. Assinebis eorum amore omnibus huius vitae consolationibus. Et sustinebis licet mortificationes quascunque tibi contrarias in Sanguine Christi, & Gratia Mariae.

LAUS DEO.